TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO

TẠI ĐÀ NẴNG

Số: 13/2023/HSPT-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Đà Nẵng, ngày 16 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO TẠI ĐÀ NẴNG

Sau khi xét xử sơ thẩm, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan là ông Phạm Tiến

T1 có đơn kháng cáo đối với Bản án hình sự sơ thẩm số 102/2022/HS-ST ngày 12

tháng 12 năm 2022 của Tòa án nhân dân thành phố Đà Nẵng về phần xử lý vật

chứng, với nội dung như sau: yêu cầu Tòa án cấp phúc thẩm xem xét, giải quyết đối với

số tiền còn lại sau khi Ngân hàng thanh lý tài sản để trả nợ vay thì đề nghị tuyên trả cho

ông một nửa số tiền để lo nơi ăn cho bố mẹ vợ, nửa số tiền còn lại để đảm bảo thi hành

án cho bị cáo Đoàn Thị Kim T.

 Xét thấy: Trước khi xét xử phúc thẩm, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan

là ông Phạm Tiến T1 có đơn xin rút toàn bộ đơn kháng cáo.

Căn cứ Điều 45, Điều 342 và khoản 1 Điều 348 của Bộ luật tố tụng hình sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự phúc thẩm thụ lý số

21/2023/TLPT-HS ngày 13 tháng 01 năm 2023 đối với bị cáo Đoàn Thị Kim T

phạm tội “Lừa đảo chiếm đoạt tài sản”, “Làm giả con dấu, tài liệu của cơ quan, tổ

chức; sử dụng con dấu hoặc tài liệu giả của cơ quan, tổ chức”.

 2. Bản án hình sự sơ thẩm số 102/2022/HS-ST ngày 12 tháng 12 năm 2022

của Tòa án nhân dân thành phố Đà Nẵng có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết

định đình chỉ xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:

- Vụ Giám đốc kiểm tra I - TAND tối cao;

- VKSND cấp cao tại Đà Nẵng;

- VKSND thành phố Đà Nẵng;

- Phòng HSNV - CA thành phố Đà Nẵng;

- CQCSĐT - CA thành phố Đà Nẵng;

- TAND thành phố Đà Nẵng (02 bản);

- Cục THADS thành phố Đà Nẵng;

- Sở Tư pháp thành phố Đà Nẵng;

- Trại tạm giam thành phố Đà Nẵng (02 bản,

giao cho bị cáo 01 bản);

- Những người tham gia tố tụng;

- Lưu: HS; HCTP; Lưu trữ.

THẨM PHÁN

(Đã ký)

Phạm Văn Hợp